
 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
NUMERO 23 BIS DU 29 DECEMBRE 2006 

PREFECTURE DE PARIS 

Direction de l’ Action Economique et Sociale 
 
 
Arrêté préfectoral n°2006-321-3 
Portant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors  de l’entretien préalable à 
son licenciement 
 
LE PREFET DE LA REGION D’ILE-DE-FRANCE 
PREFET DE PARIS 
OFFICIER DE LA LEGION D’HONNEUR 
 
Vu le code du travail et notamment les articles L 122.14 (modifié) et D 122.1 à D122.5 ; 
Vu l’arrêté préfectoral n° 2003.321 .2  du 17 novembre 2003 ; 
Vu les propositions du directeur départemental du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle de Paris ; 
 
ARRETE 
 
Article 1er : 
La liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement, en l’absence d’institutions représentatives du personnel dans l’entreprise, figurant en annexe au présent arrêté, 
annule et remplace la liste annexée à l’arrêté préfectoral n° 2003-321-2 du 17 novembre 2003.  
 
Article 2 : 
Le préfet, secrétaire général de la préfecture de Paris, et le directeur départemental du travail, de l'emploi et de la formation 
professionnelle de Paris sont chargés, chacun en ce qui le concerne,  de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de Paris et de la préfecture de Police, accessible sur le site Internet de la 
préfecture de Paris  www.paris.pref.gouv.fr 
 
Fait à Paris, le 17 novembre 2006 
 
Pour le préfet de la région d’Ile de France 
Préfet de Paris  
et par délégation 
Le préfet, secrétaire général 
de la préfecture de Paris 
 
Michel LALANDE 
 
 
 



                        Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable 
                                                                  à leur licenciement prise en application de la loi du 2 août 1989
                                                     

                                             
Noms - Prénoms Syndicats Profession Adresse Téléphone

Secteur d'activité
ABARIOU Michel CFE Banque 2 Quater rue Charles Pathé 06 19 87 14 63 

CGC 77173 Chevry Cossigny
AGUSTINELLI René CFTC Employé d'église Paroisse Saint Pierre du Gros Caillou 01 44 42 04 27 

92, rue Saint Dominique PARIS 75007
ALBERICI Franck CFDT Téléconseiller 7/9, rue Euryale Dehaynin PARIS 75019 06 68 09 39 09 
AILENBUADE Thomas CNT agent de propreté CNT Syndicat du nettoyage 06 22 91 54 05

nettoyage 4, rue de la Martinique-75018 PARIS 01 40 34 71 80
AMARA Khaled FO Cafre commercial AIR ALGERIE: 28, rue Danton 06 23 75 43 47

compagnie aérienne 94270 Le KREMLIN BICETRE 01 47 26 33 94
AMICI Patricia CGT Employée de banque CGT BNP PARIBAS 32, rue de Clignancourt 01 40 14 17 86 

PARIS 75018 01 40 14 32 29 
AMSELLEM Youval CFE programmeur UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 42 66 17 42 

CGC PARIS 75008
ARRAHMANE Amar  UNSA Agent de Sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 60 40 31 86

PARIS 75013
ASCOUËT Fabienne CGT Conducteur de métro CGT METRO RATP TRANSPORT 06 85 93 86  74

COMMERCE 85, rue Charlot PARIS 75003
AUCLAIR Laurence CFE Fondée de pouvoir UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 42 66 17 42 

CGC PARIS 75008
AUFFRET Alain CGT Animateur social USAP 3, rue du Château d'Eau 01 53 38 41 37

PARIS 75010
AUROUX Thierry CFE Cadre Financier 5 allée A.RENOIR 01 49 32 33 59

CGC 93460 GOURNAY/MARNE
AUVEILER Philippe CGT Professeur de français SNEEP: 30, rue Cabanis 06 33 63 36 46

 PARIS 75014 
BALAI- LANGROUDI UNSA Sociologue UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 61 53 46 11
Fatemeh PARIS 75013
BANAS Catherine CFDT Formation UD CFDT 7/9, rue EURYALE Dehaynin 06 07 63 83 24 

PARIS 75019 
BANCAL Michel CFTC informaticien UNILOG DSI 06 08 16 06 07

36, rue de Châteaudun 75341 PARIS cedex 09
BARRAS Philippe CFDT Commercial 14, rue Bapst 92600 ASNIERES 06 86 56 27 07 

PMU
BARRIER Jean Charles Restauration retraité 95, rue Victor Hugo-92700 COLOMBES 06 22 37 32 70

Chef de cuisine 01 40 71 52 34
BARRIERE Marie Claude CGT Cadre UL CGT 2ième 11, rue Léopold Bellan 06 61 93 83 85 

Mutuelle PARIS 75002 
BARTHES Martine UNSA Environnement UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 23 06 58 25

PARIS 75013
BATHILY Bagore UNSA Agent de sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 50 25 40 23

PARIS 75013
BATTU Guy Juriste en droit social 6, rue Coustou 92160 Antony 06 62 14 49 00

BAYEMI GWOS CFTC Agent de sécurité  3, rue des Alpes Bât,7-N943-6ième étage 06 12 94 84 30
Simon Pierre 60000 BEAUVAIS
BAZOGE Annie CGT Secrétaire UL CGT 19 ième 1, rue de Nantes 06 81 10 26 87 

Commerce PARIS 75219 
BEDET Emmanuel CFDT conseiller en  719, rue Euryale Dehaynin 06 83 63 67 00

assurances PARIS 75019
BELAYADI Nadjat FO aide soignante Centre Chirurgical MARCADET 06 73 07 65 45

santé 5, rue Louis Melotte 92600 ASNIERES 01 47 93 34 33
BELHASSEN Gérard FO ingénieur en chimie FOSTER WHEELER 2, allée Guynemer 01 43 46 42 25

93330  NEUILLY SUR MARNE 06 73 04 81 14 

Page 1



BELLON Brice FO vendeur Galeries LAFAYETTE 59, rue du Général 06 12 42 81 49 
Leclerc 95600 EAUBONNE

BELIN Jean Pierre CFTC Maître d'hôtel HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg 06 88 97 12 36 
Restauration Saint Martin PARIS-75010 

BENBETKA Abdallah FO veilleur de nuit Hôtel SPLENDID 01 46 82 98 02
Hôtellerie 7, rue Voltaire 94400 Vitry SUR SEINE 01 45 51 29 29 

BENKHEIRA M'Hamed FO conducteur de taxi Syndicat FO TAXI 01 47 82 49 34 
14 bis, villa Clotilde 92700 COLOMBES 01 48 87 74 49 

BENMADHI Nicole CFDT PRESSE UD CFDT 7/9, rue EURYALE Dehaynin 01 41 33 56 22 
PARIS 75019 

BEN M BAREK Ali Responsable de France télécom 06 27 23 24 68 
développement 6, Place d'Allenay PARIS 75015 
Télécoms  privés

BENSOUSSAN Paul Isaac CGT Agent de sécurité UL CGT 10 ième 3, rue du Château d'Eau 06 14 47 96 93 
PARIS 75010 

BENSOUSSAN Yves UNSA Agent de Sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 29 65 69 34
PARIS 75013

BERDEAUX Frédéric CFTC Juriste en droit du UD CFTC 8, avenue Berthier 01 44 85 22 22
travail PARIS 75017

BERTIN Marie Pierre CFTC secrétaire 60, rue Magenta 92600 ASNIERE 06 82 02 68 93 
cabinet d'avocats

BIDIET Arsène FO Agent de recouvrement FORTIS COMMERCIAL FINANCE 06 99 84 73 26 
Société financière 1, Passage de l'Aquarelle 95800 CERGY 01 55 67 74 98 

BLOCH Richard CGT Commercial UL CGT TRANSPORT 06 10 20 19 72 
SNCF 15-17, rue de Traversière PARIS 75012 

BOISSON Nathalie CFDT PRESSE UD CFDT 7/9, rue EURYALE Dehaynin 01 41 97 61 24 
PARIS 75019 

BONNEFANT Christophe CFTC Chef de site Chez Madame BALDI Nadia 06 22 33 12 95 
Sécurité 36, rue Macon 94140 ALFORVILLE 

BORTOLLETTI Claudio FO Employé SGA Consulat Général d'Italie 06 62 44 51 54
missions diplomatiques 20, rue de la Luitte 95100 ARGENTEUIL 01 45 55 86 22

BOUDIN Marc FO Chauffeur Ambassade 23, Le Clos de la Sapinière 06 16 08 18 72
d'Allemagne missions Domaine des Fontainettes
 diplomatiques 60650 SAINT AUBIN EN BRAY

BOURDEUX Yves CGT Retraité UL CGT 1 11, rue Louis BELLAN 06 15 20 92 33
PARIS 75002

BOURDIN Josianne CFE Responsable du 96/98 rue R,POINCARRE 06 18 63 92 76

CGC Personnel PARIS 75016

BOURGOINT Jean Charles CFTC Chargé d'études 67, rue Lafayette 01 48 78 21 88 

Publicité PARIS 75009 

BOUZAR Djamal CGT Chef de service ULCGT 3, rue Tarbé 01 40 68 50 68 

Hôtellerie Restauration PARIS 75017
BRAILLY Stéphane CNT Conseiller à l'Emploi 33, rue des VIGNOLES 06 20 44 61 93

détaché à l'AFPA 75020 PARIS 
BRANCHU Vincent CFE-CGC Responsable 17, rue Hegesippe Moreau 06 11 72 95 70

CGC Communication PARIS 75018
BRASSEUR Eric CFE Cadre de santé 15, boulevard Saint Germain 06 88 64 62 20 

CGC PARIS 75005 
BREGY Jean Claude CFE Directeur enseignes 8, rue C.Duport 01 49 45 49 54 

CGC 92270 Bois Colombes 
BRESSIAND Danielle SLGL Conseillère de vente SL Galerie Lafayette 62, rue de Provence 01 42 82 87 68 

grands magasins 75009 PARIS
BRETAGNOLLE Martine CFE Cadre Investissement UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 42 66 17 42 

CGC PARIS 75008
BRIZARD Daniel FO Pré retraité SSII 79, Quai André Citroën  06 07 84 98 70

 PARIS 75015
BROCHARD Sandrine CGT Vendeuse UL CGT 11 rue Léopold Bellan 06 85 99 42 44

Commerce PARIS 75002 
BROCUS Jean René CFTC Contrôleur de gestion HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg 06 64 08 49 95

Restauration SAINT MARTIN PARIS 75010 

Page 2



BUGEY Marc CFE Cadre Bancaire 4 rue de la Carrière 06 76 86 48 84
CGC 61260 Mâle 

CARILLON Patrick CGT Numérisateur UL CGT 3, rue Tarbé 06 64 72 07 33
PARIS 75017

CARDINALI Bernard UNSA Cadre UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 01 57 59 30 09
PARIS 75013

CARROGER Jean Luc UNSA Responsable UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 32 84 45 33
Reprographie PARIS 75013

CASILE Claude CGT Maître d'hôtel UL CGT 44, rue de la Bruyère 01 40 07 62 30 
75009 PARIS 01 40 07 32 32 

CASTEL Yvon UNSA Fonctionnaire de UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 72 22 68 59
Police PARIS 75013

CHAFAÏ Sourya CGT secrétaire juridique UL CGT 44, rue de la Bruyère 06 83 19 25 25 
75009 PARIS

CHAGNON Laure CGT Caissière UL CGT 74, Quai de l'Hôtel de Ville 06 19 90 64 09
Librairie PARIS 75004

CHLAIT Khadija CFTC Agent de maîtrise 24, allée de l'Arlequin 06 62 77 34 94 
92000 ASNIERE

CHALUMEAU Patrick CFE économiste Banque 16, rue G.Monmousseau 06 18 70 03 09
CGC 94 200 IVRY/SEINE

CHAUFFOUR Michel Hôtellerie 03, rue de la Taupinière 01 40 71 52 34
Restauration 91 120 PALAISEAU 06 83 70 06 11

CHANVIN Jean Claude FO Retraité SNCF 89, rue de Touraine 01 60 60 39 33
77550 MOISSY CRAMAYEL 06 09 58 96 92 

CHAUDRON Hervé FO employé multiservices MINIT France 06 12 33 90 49 
3, av. Georges Clémenceau 92000 NANTERRE 

CHAUVOT Bertrand FO Chargé de contentieux GIPEC 01 44 86 86 45
1% logement 253, rue Saint Honoré PARIS 75041 Cx 01 06 14 08 63 96 

CHESTIER Christian FO Barman Hôtellerie Hôtel WESTIN PARIS 3, rue de Castiglione 06 83 92 16 81 
75001 PARIS 

CHEVALIER Eric CFE-CGC cadre marketing 6 rue de l'AUBRAC 06 88 77 23 40 
CGC PARIS 75012 

CHEVILLON Maryse CFE ingénieur 3 bis rue ROSA BONHEUR 06 08 73 58 95
CGC PARIS 75015

CHI Jacques CGT retraité cadre Banque UL CGT 11, rue Léopold Bellan 06 72 14 77 91 
PARIS 75002 PARIS 

CHIARONI Hervé CFE employé de banque 7 place Stalingrad 06 07 53 87 42
CGC PARIS 75010

CIESLAK Caroline Secrétaire juridique 4, bis avenue Eugène SCHULLER 06 81 93 60 00 
93600 AULNAY SOUS BOIS 01 47 23 35 50

COEURD' RAY CFE Chef agence UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 43 45 96 37
CHANTEREAU Danielle CGC  d'intérim PARIS 75008
COUTELLIER Christophe FO Commercial 30, Chemin de la Plaine 89100 SENS / 06 14 30 43 68 

RESTAURATION ROISSY
CROUILLEBOIS Michèle CFDT ASSEDIC UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 01 46 36 92 06 

PARIS 75019 
CROZIER Sébastien CFE Chef projet Télécom 8, rue Bertie ALBRETCH 06 19 66 62 28

CGC PARIS 75008
CZAJKA Lydia SNJ Journaliste presse SNJ 33, rue du Louvre 01 42 36 84 23

écrite -75002 PARIS
DAFIF Mohamed UNSA Agent de Sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 10 47 50 46

PARIS 75013
DAGUE Christophe CFDT POSTE UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 70 77 06 90 

PARIS 75019 
DAHAN David CGT Employé de Banque UL CGT 164, rue de Javel 06 64 17 95 23 

PARIS 75015
DALMASSO Louis Hôtellerie 3, rue de la Grange Batelière 06 17 26 22 46

Restauration PARIS 9 ième
DAMJANOVIC Stéphane CGT contrôleur principal UL CGT 3, rue Tarbé 06 33 47 59 65

Prévention surveillance PARIS 75017

Page 3



DA RESSUREICAO Eloi CFTC Chef de service HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg  06 03 55 75 98
Restauration SAINT MARTIN PARIS 75010

DAS NEVES Georges UNSA Vendeur France UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 61 81 79 50
Printemps PARIS 75013

DAUDET André FO Chargé de projets CNP Assurances 85, rue du Dc Jean 01 43 03 22 15
Assurances VAQUIER 93160 NOISY LE GRAND 01 42 18 93 87 

DAVID François CFDT Ingénieur Informatique 36 avenue Reille 06 15 18 41 78
75014 PARIS 

DEGOUSEE Amandine USSP Vendeuse Solidaires Paris 37, rue Bellefond 06 62 21 54 83
PARIS 75009 

DELAFOSSE Carole CFE cadre programmatrice 130 Bd. D. de TASSIGNY 06 10 26 49 97 
CGC 92150 Suresnes

DE LA GRANDIERE CFDT RATP UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 83 37 26 89 
Théodore PARIS 75019 
DELAUNAY Michelle CGT Documentaliste UL CGT 44, rue de la Bruyère 01 44 63 49 85 

Assurances PARIS 75009 
DELMAS Robert CFE médecin du travail 78, avenue de Suffren 01 42 66 17 42

CGC retraité 75015 PARIS 
DELMOTTE Daniel FO Agent SNCF 112, rue de Maubeuge  01 55 31 51 60

PARIS 75010 06 12 13 84 03 
DELPEUT Erika USSP Employée Polyvalente Solidaires Paris 37, rue Bellefond 06 27 31 96 75

 Commerce PARIS 75009 
DELPY Daniel Hôtellerie 16, rue de Vichy 06 98 76 72 39

Restauration PARIS 75015 01 40 71 52 34
DE MARIN Charles CFTC Conseiller de gestion CFTC UD PARIS 01 49 22 93 23 

Métallurgie 8, Bd,Berthier PARIS 75017 
DEMBELE Abou CFTC Chef d'équipe HCRBC CFTC  197, rue du Faubourg 06 11 33 93 25 

Restauration SAINT MARTIN PARIS-75010
DE MEYER Catherine CGT Comptable UL CGT 85, rue Charlot 01 43 31 98 45 

PARIS 75140 cedex 03
DEQUEKER Thierry CGT ASCT Transport UL CGT 12, rue de Chaligny 01 46 28 11 79 

PARIS 75012 
DEROYE Daniele CFE médiatrice justice UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 42 66 17 42

CGC PARIS 75008
DESAUNAY NAULT Patrick CFE Maître d'hôtel UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 19 79 86 27

CGC PARIS 75008
de SAINT VICTOR de SAINT CFE cadre investissement UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 42 66 17 42 
 BLANCARD  Arnaud CGC PARIS 75008
DES CILLEULS Olivier CFE informaticien UD75 CGC 59/63, rue du ROCHER 06 80 60 70 84 

CGC PARIS 75008
DESLOUS Alain FO Chargé de CAF de PARIS: 9, rue Saint Charles 01 45 71 33 60 

communication: CAF PARIS 75015
DESMET Eric FO Conducteur de véhicules SMG CAD 14, rue Saint Dominique 06 08 37 81 99 

Ministère de la Défense 75007 PARIS 
DESOUSA Antonio CGT Cororiste Teinturerie UL CGT 2 ième 06 26 90 89 92

11, rue Léopold Bellan PARIS 75002 
DE SOUSA José CGT Chef de rang ULCGT 3, rue Tarbé 06 73 91 92 09

Restauration PARIS 75017
DESSI Irénéo CFTC Secrétaire HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg 06 77 44 82 84 

Restauration SAINT MARTIN PARIS 75010
DJIKI Dieudonné CFE consultant UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 85 67 72 23

CGC PARIS 75008
DRIEF Tayeb USSP Cadre restauration Solidaires Paris 37, rue Bellefond 06 61 94 11 79 

rapide PARIS 75009 01 46 82 76 36 
DRIEU Michel CGT ouvrier d'ÉTAT Syndicat CGT ouvrier des monnaies 01 40 46 57 18 

11, quai CONTI- PARIS 75006
DUCOIN Roger CGT Imprimeur UL CGT 3, rue Tarbé 06 67 38 02 93 

PARIS 75003

Page 4



DUFRESNE Guillaume CGT Ingénieur Brevets SNICIC 01 44 96 12 96
Industrie 263, rue de PARIS  case 429 
 Pharmaceutique  93514 Montreuil cedex.

DUPONT Daniel CGT attaché juridique UL CGT 1, rue de Nantes 06 07 60 85 36 
organismes sociaux PARIS 75019 

DUPUY Fabien CFTC Barman HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg 06 11 85 22 43 
Restauration SAINT MARTIN PARIS-75010

DUTOIT Bernard CFE conseiller technique 22, av. Maréchal Davaud 06 60 57 74 43
CGC 91800 Brunoy

EDON Eric UNSA Aide soignant UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 75 25 66 15
PARIS 75013

EL ACHKAR Samy CGT Chef d'étages UL CGT 32, rue d'Edimbourg 01 46 07 36 39 
Hôtellerie PARIS 75008

EL MAHROUSS Mohamed CFTC Assistant Chef HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg 06 80 12 90 73 
Steward SAINT MARTIN PARIS 75010

EL MEZLOUGUI Ahmed CGT Agent de maîtrise UL CGT 3, rue Tarbé 06 16 04 34 49
Nettoyage PARIS 75017

EL MOURID Mohamed FO Assistant Contrôleur de Select service Partner HCR 06 60 96 86 75
Gestion Restauration 12 av. du 8 mai 1945 77270 VILLEPARISIS 

EL RHASSOULI Asselhadi CGT Chef d'Equipe UL CGT Bourse du Travail 06 50 27 77 27 
MAC DO 67, rue de Turbigot PARIS 75003 

ETCHEGOINBERRY Patrick CGT Employé de Presse UL CGT 11, rue L.Bellan 01 40 13 30 72 
PARIS 75002 

ETIAHI TOUNSI Rachid  USSP Employé Solidaires Paris 37, rue Bellefond 06 64 92 17 13 
Sécurité Incendie PARIS 75009 

FARRAN CHALUMEAU CGT Ingénieur d'études Union Gle.des ingénieurs, cadres et 06 61 85 38 82 
Nathalie  techniciens 263, rue de PARIS 

Informatique Case 421 93514 Montreuil cedex 
FASOLI Solange CGT Professeur des écoles UL CGT 3, rue du Château d'Eau 01 42 00 02 52 

Rééducatrice EN 75481 PARIS cedex 10
FERRAG Sadia FO Hôtesse d'accueil SECURISPACE 06 11 29 15 68 

prévention sécurité 55, rue du Château d'eau PARIS  75010 
FERROVECCHIO CLAVERIE Cadre juridique 18, rue du Pont Louis Philippe 06 60 80 23 63
Cécile PARIS 75004
FLORIN Alain CGT Photographe UL CGT 44, rue de la Bruyère 06 74 64 21 47 

PARIS 75009
FORTUNA Kwaku CGT Directeur Adjoint UL CGT Bourse du Travail 06 23 36 25 90 

Restauration rapide 67, rue de Turbigot PARIS 75003 
FOSSEY Chantal CFDT ASSEDIC 16, rue Marcellin Berthelot 06 98 69 85 75

93700 DRANCY
FOURNAND Priscille CFE commerciale banque UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 80 15 95 68

CGC PARIS 75008
FRACHON Elisabeth CGT Formatrice SNEEP CGT 263, rue de PARIS CASE 544 06 77 81 38 84 

consultante 93515 MONTREUIL 
FRIAA Mohamed CFTC Chef de rang HCRBC CFTC  197, rue du Faubourg 06 12 25 67 04 

Restauration SAINT MARTIN PARIS-75010
FRISONE Jean Pierre FO Employé SGA Consulat général d'Italie 01 48 92 12 90

missions diplomatiques 30, rue Lucie 94600 CHOISY LE ROY 01 45 51 33 09 
FRITZ Jacques CGT Cadre logistique SNEEP CGT 263, rue de PARIS CASE 544 06 12 39 26 42 

93515 MONTREUIL 
GADEA Serge CFDT Informatique UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 72 86 76 74 

PARIS 75019 
GAGNAIRE Isabelle CGT attachée  UL CGT 7ième 10, rue du Regard 06 83 51 41 57

d'administration PARIS 75006
centrale au Ministère 
de la SANTE

GAILLARD Jean Luc CFTC Chef de rang HCRBC CFTC  197, rue du Faubourg 06 03 39 71 21 
Restauration SAINT MARTIN PARIS 75010

Page 5



GALINANES José CGT Cadre Assurances ULCGT 3, rue Tarbé 06 30 69 69 53 
PARIS 75017

GARCIA Luis Manuel CFE directeur de zone UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 64 48 28 09
CGC export PARIS 75008

GARGAM Jacques CFTC Attaché de Direction 15 rue Campagne Première 06 76 38 34 15 
Banques 75014 PARIS 

GAULT Véronique CFDT FORMATION 22, rue Mirabeau 06 20 54 77 19
94120 FONTENAY SOUS BOIS

GEMAEHLING François FO Ingénieur informatique SS26, bis rue de la République 06 03 94 31 88 
Atos Origin Intégration 94 220 CHARENTON LE PONT 

GEORGET Jean Pierre FO Agent EDF EDF PARIS TOUR EIFFEL 06 84 92 48 20 
Conseiller clientèle 127 bis, Bld. De Grenelle PARIS 75015 

GHANEN Sadi CFTC Cafetier HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg 06 75 20 41 35 
Hôtellerie restauration SAINT MARTIN PARIS-75010

GHIATOU Rahma FO Conseiller emploi ANPE 06 08 27 82 35 
ANPE 4, rue J.M,Jego PARIS 75013 01 53 79 22 64 

01 53 62 83 40
GIORDANO Yves FO Agent GDF 23, rue de Vienne PARIS 75008 01 64 42 99 59 

Energie 06 84 9162 48  
GICQUEL Catherine CFTC agent administratif HCRBC CFTC 197, rue du Faubourg 06 16 41 02 65 

SAINT MARTIN PARIS-75010
GLENAT Bertrand CFE ingénieur UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 83 03 43 44

CGC PARIS 75008
GOMEZ Alain CFE directeur d'exploitation UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 62 53 92 75

CGC PARIS 75008
GONCALVES Rosa FO Chef d'équipe GSI VITRONET 30, Allée des Pompiers 06 19 91 79 23 

nettoyage 93190 LIVRY GARGAN 
GRAVEAU Albert CFTC Chargé d'études 10, rue d'Arnouville 01 47 86 76 51

propreté  95400VILLIERS LE BEL 
GRISEY Sylvain Chargé de fonctions Barclays Bank division Barclays Capital 06 21 56 53 75

comptables 21,Bld, de la Madeleine-75038 PARIS cedex 01
GRIMAULT Philippe CGT Employé de bureaux UL CGT du 19 ième 1, rue de Nantes  06 63 33 98 92 

d'études PARIS 75019 
GROS Paul CFE CGC médecin retraité 33, rue de Seine 06 70 14 74 98

PARIS 75006 
GUETTICHE Abdel Malek CGT Intervenant 1ier UL CGT 12, rue Chemoviz 06 76 96 30 42 

secours PARIS 75782 PARIS cedex 16
Santé Privé 

HAU  Christophe CGT Chefde service UL CGT 44, rue de la Bruyère 06 80 05 27 07 
communication 75009 PARIS 

HABIB HANAWY Adel UNSA Agent de sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 15 19 40 46
PARIS 75013

HARACHE Bruno UNSA Agent de sécurité RATP 54, Quai de la Rapée 06 20 54 22 62
PARIS 75012 

HAMMAMI BOUOUNI CGT Ouvrier UL CGT 17 ième 3, rue Tarbé 06 20 59 68 59 
Lamjed Nettoyage PARIS 75017
HARDOUIN Victor Ingénieur retraité 38, avenue Jean JAURES 01 34 60 57 26

métallurgie 78390 BOIS D'ARCY 06 70 47 83 52
HAU Christophe CGT Chef de service UL CGT 44, rue de la Bruyère 06 80 05 27 07 

Communication 75009 PARIS 
HE Youkou Daniel UNSA Agent de Surveillance UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 60 57 52 93

PARIS 75013
HELLA Djamel CFTC agent de sécurité 1, rue de la vallée 06 18 99 15 65 

95650 MONTGEROULT
HENRIQUEZ Luisa Mariella CGT auxiliaire sociale UL CGT 11, rue Léopold BELLAN 06 12 72 06 99

PARIS 75002 
HERBERT Guy CGT Responsable qualité UL CGT 11, rue Léopold BELLAN 06 16 20 32 06 

Nettoyage PARIS 75002 

Page 6



HERNANDEZ Juan CFDT documentaliste 6, Villa du Trocadéro 06 98 04 94 28 
94170 LE PERREUX SUR MARNE 

HECKLE Jean François CFE cadre de direction 4, rue Chevert 01 49 45 49 17
CGC PARIS 75007

HECQUET Pierre Malo CFE CGC cadre de banque 59, boulevard Hausmann 01 40 22 21 44
PARIS 75008 

HUYNH Jean Paul USSP Directeur Adjoint Solidaires Paris 37, rue Bellefond 06 62 13 60 22
Commerce PARIS 75009 

HUYNH Victor USSP Assistant de Direction Solidaires Paris 37, rue Bellefond 06 09 39 45 34 
Commerce PARIS 75009 

IMBEAU Thierry FO Tapissier hôtellerie Hôtel WESTIN PARIS: 3, rue de Castiglione  06 88 24 53 15 
PARIS 75001 01 44 77 11 10 

IMBERT Gilles CFTC Agent de maîtrise Saint Rémy de la Vanne 06 08 24 94 53 
77320 LA FERTE GAUCHER

ISMANI Murtezan CGT chef barman hôtel UL CGT 15e 26,rue Sainte Félicité 01 45 78 50 00
75015 PARIS 01 45 33 83 34

IVANOVA Darina Directrice des RH 68, boulevard Berthier 06 72 71 64 21
PARIS 75017 

JAGLIN Xavier CFE cadre formation UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 08 03 74 68
CGC PARIS 75008

JAÏBI Bouchaïb CGT Formateur conseil UL CGT 3, rue Tarbé 06 03 55 75 81
PARIS 75017

JANICIC Sophie CGT Cadre ASSEDIC UD CGT 85, rue Charlot 01 40 29 14 40
Retraitée PARIS 75140 cedex 3 01 44 78 53 43 

JEANNIN Joël CGT Agent logistique UL CGT 3, rue du Château d'eau 06 21 54 12 35
restauration ferroviaire PARIS 75010

JANVIER Paul CGT retraité du UL CGT 67, rue de Turbigo 06 89 18 31 89
commerce PARIS 75003

JIOUO Hind CFTC Opératrice sécurité 178, rue de Charenton 06 32 66 12 35 
PARIS 75012 

JORNET Francisco CFE juriste UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 53 89 32 71
CGC PARIS 75008

JOURDAIN Marie Anne CGT assistante juridique UL CGT 44, rue de la Bruyère 06 80 20 47 88
agroalimentaire PARIS 75009

JOUSSEY Thierry UNSA Chargé de projet UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 22 43 08 62
PARIS 75013

KERMEN Jean Yves CGT Technicien de la Banque UL CGT 7 ième 10, rue du Regard 01 53 63 58 17
PARIS 75006 01 42 22 15 20 

KHALILZADEH CHIRAZI FO Agent de contrôle Sté. CAREY France SAS 3, rue Sesto  06 19 96 44 59 
Ali Réza des coûts transports Fiorentino  APPT. 76,  93 170 BAGNOLET 

grande remise 
KHALHOVEN Pierre CFTC Agent Technique 35, rue Léon JOUHAUX 06 10 90 99 53 

Energie 93420 VILLEPINTE 
KHERIAN Michel CGT Employé Logement UL CGT 15ième 06 62 42 27 30 

26,rue Sainte Félicité PARIS 75015
KIJEWSKI Christophe Cadre Ressources 75, boulevard Hausmann 06 19 13 27 73

Humaines PARIS 75008
KOUDJAALI Gilles FO Gestionnaire souscriptionMutuelles du Mans Assurances 06 88 44 58 86

gestion assurances 179, rue de Charonne A41 PARIS 75011 01 57 64 36 57 
KOUYATE Dramane CGT Agent de propreté UL CGT 42, rue de Clignancourt 06 64 84 50 78 

Nettoyage PARIS 75018
LAFLEUR Steve UNSA Agent de sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 09 55 81 25

PARIS 75013
LAGUI Djokouri Sylvestre FO Coordinateur de sites SECURITAS France:  162/166 Bld. de 06 21 86 99 18 

prévention sécurité Verdun 92413 COURBEVOIE Cedex 
LAKHDARI Zahia FO AME Finance AIR ALGERIE: 2, allée Irène Jolio Curie 06 20 16 11 41 

compagnie aérienne 94200 IVRY SUR SEINE 01 47 03 74 16 

Page 7



LALANNE Denis CGT Agent des Douanes UL CGT 7ième 263, rue de PARIS 06 87 19 19 23 
case 452 93514 Montreuil cedex

LAMBERT des CILLEULS CFE Informaticien UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 80 60 70 84
Olivier CGC PARIS 75008
LAMBERT Jean Louis CGT Employé de banque UL CGT 85, rue Charlot 06 79 53 37 61 

PARIS 75140 cedex 3
LANTIERI Françoise CGT Vendeuse UL CGT 3, rue Tarbé 0142 87 73 29
Mathilde Publicité PARIS 75017
LASSERRE MARTIN FO Technicienne banque NATEXIS PAIEMENTS 06 23 96 35 69 
Marie Paul 13, Place des Boutons d'Argent 01 48 99 63 88

Résidence les Tuileries 94000 Créteil 01 58 32 52 27  
LATRECHE BOUCHOUAREB FO Cadre Commercial FO 75 131, rue Damrémont 06 16 35 52 76
Aldjia Transport aérien PARIS 75018
LEBLAY Alain FO Cadre Technique 25, rue Molière 94430 06 62 21 26 66

Informatique CHENEVIERES SUR MARNE 
LE BELLER Yann UNSA Souscripteur UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 72 47 06 38

Assurances PARIS 75013
LECLERC Brigitte CFTC Hôtesse HCRBC CFTC  197 rue du Faubourg 06 09 26 50 54 

Hôtellerie SAINT MARTIN PARIS-75010 
LECOUTURIER Arnaud CFTC Serveur HCRBC CFTC  197 rue du Faubourg 06 60 16 37 61 

Restauration SAINT MARTIN PARIS-75010 
LEFONDEUR Marie Claude FO Assistante Sociale CGE: 27, résidence des Cottages 06 85 91 66 28 

77250 VENEUX LES SABLONS 
LEGIER Lydiane FO agent de maîtrise ASSEDIC DE PARIS 06 09 65 60 67

UD FO 75 131, rue Damrémont-75018 PARIS 
LEHUAULT Pascal FO Sapeur Pompier RADIO France 06 76 95 11 50

(audiovisuel) route de Châtillon 01 56 40 39 94  
78690 Saint Rémy l'Honoré 01 30 41 68 98

LEOTY Christian CGT Chef deQuai UL CGT 85, rue Charlot 06 11 22 88 87
PARIS 75140 cedex 3

LE PELTIER Nelly FO Assistante d'études  Institut CURIE Section médicale 26,    01 44 32 46 61
cliniques rue d'ULM  75248 PARIS cedex 05 01 43 84 69 89

LEPLUART Stéphane Cadre 4, rue DULONG 06 85 70 71 94 
Cabinet Conseil PARIS 75017

LERAY Christian CFDT RATP UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 01 69 23 33 40 
PARIS 75019 

LEROY Alain CFDT COMMERCE UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 01 49 33 72 03 
PARIS 75019 Poste 355

LESAINT Pierre CFE retraité bâtiment 28, rue Botzaris hall 3 01 42 66 17 42
CGC PARIS 75019 

LEVY Gérard CFE responsable financier UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 58 22 70 66
CGC PARIS 75008

LEVY Richard CFTC Tourisme 53, boulevard de la Villette 06 26 61 16 62 
PARIS 75010 01 44 94 58 74 

LEWOWICZ Maurice CFE comptable école UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 60 89 94 18
CGC privée PARIS 75008

LIBERT Jean Paul UNSA Enseignement privé UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 08 91 72 34
PARIS 75013

LO FERMO Fausta CGT Modéliste UL CGT 11, rue Léopold Bellan 01 53 38 48 14 
PARIS 75002

LONGUEPEE Florent CFE direteur relations 86 quai de Jemmapes  06 65 53 44 28
CGC publiques PARIS 75010 

LOPEZ Jean Paul CGT retraité UL CGT 14ième 35, rue de l'Aude 01 43 35 49 33
PARIS 75014

LOUBISSA TCHICAYA UNSA GOUVERNANT UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 69 29 44 13
Désiré PARIS 75013
LOUSQUI Léon CFE ingénieur projet 32, rue Boyer 06 17 62 62 22

CGC PARIS 75020 

Page 8



LOVERA Annie CGT Secrétaire UL CGT 20ième 13, rue Pierre Bonnard 01 44 62 86 62 
Ass. D'anciens combattanPARIS 75020

LUBINEAU Valérie Responsable 32, rue HG Fontaine 06 28 05 30 76 
Marketing 92 600 Asnières Sur Seine 

LUC Claude FO Chef de rang Hôtel RITZ 01 43 16 30 30
Hôtellerie 15, Place Vendôme PARIS 75001 

LUC SZNALSKA Jolanta FO Responsable Lingerie Hôtel RITZ 01 43 16 30 30
15, Place Vendôme PARIS 75001 

LUCAS Geneviève CFE retraité banque UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 78 95 89 56
CGC PARIS 75008

LUQUET PARISIEN Pierre CFDT ASSEDIC UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 15 40 20 85 
PARIS 75019 

LUSOKI BANGU CNT Agent de service SYNDICAT DU NETTOYAGE 06 99 87 99 51
nettoyage 4, rue de la Martinique-75018 PARIS 01 40 34 71 80

LUZAYADIO Nkodi CFTC équipier gouvernante HCRBC CFTC 197 rue du Faubourg 06 62 37 02 62 
Hôtellerie SAINT MARTIN PARIS-75010 

MACE GAUBICHER CGT conductrice métro UL CGT 85, rue Charlot 06 18 16 44 66 
 Françoise PARIS 75003
MACHAT Florence CFDT Conseiller 7/9, rue Euryale Dehaynin 06 20 43 17 48 

Assurances PARIS 75019 
MACHROUB Kamel FO transports Aérien UD FO 75 131, rue Damrémont 01 72 57 67 37 

PARIS 75018
MAKOME Patricia CNT Agent de service SYNDICAT DU NETTOYAGE 06 64 24 09 89

nettoyage 4, rue de la Martinique-75018 PARIS 01 40 34 71 80
MAINE Jocelyn CFTC Chargé de clientèle UD CFTC 8, avenue Berthier 01 44 85 22 22

PARIS 75017
MALLECOT Christophe UNSA Commerce UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 62 44 51 51

PARIS 75013
MANESCAU François FO Assistant de gestion GALERIES LAFAYETTE 08 71 75 25 78

Commerce 148, avenue du Maine PARIS 75014 01 42 82 88 46
01 42 82 81 86 

MARINO Mario CGT agent RATP CGT BUS -RATP 06 82 66 05 71
Transport public UL CGT 85, rue Charlot PARIS 75140 cx 03

MARCHIO Jean Carlo CFE Cadre commercial UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 80 98 88 72 
CGC PARIS 75008

MARQUET Gérard CFE  cadre adm. Assurances 19, rue d'Aumale 01 53 20 30 70
CGC PARIS 75009 

MARTIN Christophe CGT cadre responsable UL CGT 19 ième 1, rue de Nantes 06 62 50 56 79 
magasin PARIS 75019

MARTIN Hervé CFDT INFORMATIQUE 23 BIS avenue du Professeur Macaigne 06 19 25 68 96
95320 Saint LEU LA FORET 

MARTINEAU Gérard commerces et services 11, rue d'En BAS 06 19 28 34 90
80 190 PARGNY 01 40 71 52 34 

MARTINOT Jean Luc CFDT INFORMATIQUE UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 70 64 62 96 
PARIS 75019 

MAS Valérie CFTC Maquettiste 69, Bd,de Neuilly 06 03 45 86 40 
Publicité médicale PARIS 75012 

MAZA Nacer FO Ouvrier qualifié CMC de Vinci 01 43 61 12 20 
Santé privée 3, Villa Dury Vasselon PARIS 75020 06 63 09 81 86 

MAZAR Dezer FO Agent de sécurité SECURITAS 06 20 52 48 80 
Prévention sécurité 15 av. Youri Gagarine 93270 SEVRAN  

MBAYSSINE Moita CGT Chef de poste UL CGT 3, rue Tarbé 06 71 86 71 58 
Sécurité prévention PARIS 75017

MEKKAOUI Abdallah CFDT Assistant Chef Standard 52, avenue de Fontainebleau 06 13 13 43 36
95270 LE KREMLIN BICETRE 

MENARD Michel USSP Agent de Maîtrise Solidaires Paris 37, rue Bellefond 01 44 62 12 28 
France TELECOM PARIS 75009 

Page 9



MENDES Christophe CFDT COMMERCE UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 50 81 48 10 
PARIS 75019 

MESSAK Christian RESTAURATION Hôtel Berthier Frantour 01 75 00 11 69 
163, avenue de Clichy-75017 PARIS 06 03 04 93 37 

MEUNIER Nicole CFE conseillère assurance 5, rue du Général de Lacharrière 06 87 46 38 31 
CGC 94000 Créteil

MICHAUX Jérôme CFDT Hôtellerie Restauration 1 Bd. De l'Hôtel de Ville 06 19 66 91 22
95130 FRANCONVILLE 

MILLOT Josette CFTC Gestionnaire moyens de 31, rue du Transvaal 01 57 44 73 71
paiement: commerce  PARIS 75020 

MILLOU Lucien CFTC Courtier établissements 10, rue Suzanne 06 60 67 01 00
 financiers 95600 EAUBONNE

MINANO ZEVALLOS Jorge FO Bibliothécaire Maison du Mexique 06 33 73 22 95
maisons d'étudiants 4, avenue Jean Moulin PARIS 75014 01 44 16 18 04 

MIRAL-PERONNY Jérôme CFDT Comptable 7, rue Nicolas Flamel 06 09 47 15 91 
Caisse de retraite PARIS 75004 

MOAN Anne Cécile CFE responsable 21, rue Lucien ROOS 06 19 02 75 65
CGC administrative 77124 CHOCONIN NEUFMOUT

MODJAVERIAN Mahchid CGT Comptable UL CGT 3 ième 85, rue Charlot 06 21 72 05 15 
PARIS 75140

MORBELLI Maurice CGT Pompier UL CGT 40, boulevard Haussmann 06 80 25 62 31 
Grands Magasins PARIS 75446 cedex 09 

MOULEY Laurent CGT agent d'accueil UL CGT 44, rue de la Bruyère 06 74 64 21 71 
PARIS-75009

MOUTOUSSAMY Joël CFDT RATP UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 72 32 83 58 
PARIS 75019 

MUKENGE N'Kashama UNSA Chef d'équipe UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart PARIS 75013 06 70 57 22 06 
Hôtellerie Restauration 06 70 57 22 10

MYTCENMACHER Alain CFDT TRANSPORT 7/9, rue EYRIALE DEHAYNIN  06 60 14 09 70 
PARIS 75019  

NACHBRONN Gérard CFE Directeur Ressources 56 rue de Lille 06 09 42 03 55
CGC Humaines PARIS 75007 01 58 50 30 41 

NAVARRO Christian Hôtellerie Restauration 03, rue GOUNOD 01 40 71 52 34
retraité 92400 COURBEVOIE 06 14 64 73 44

NECIBI Salem CFTC Gérant adjoint HCBRC CFTC 197, rue du Faubourg 06 65 19 61 66
Restauration SAINT MARTIN PARIS-75010 

N'KONGO Pauline CFE cadre dirigeant 12, rue Censier 01 43 37 40 92
CGC PARIS 75005 

NUZZOLO Francesco CGT Informaticien UL CGT 11, rue Léoplold Bellan  01 73 04 73 42
PARIS 75002

 O BRIEN Charles CGT Professeur d'anglais SNEEP-CGT 06 62 60 39 51 
263, rue de PARIS 93515 Montreuil 

ONANANDZIE Charlemagne UNSA Agent de sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 27 51 40 68
PARIS 75013 01 53 06 99 00

ONANA ELOUNDOU Julien CGT Chef de poste sûreté CGT SECURIFRANCE 06 82 55 95 24 
3, rue Tarbé-75017 PARIS 

OPDENHAVE Dominique CGT Comptable UL CGT 3, rue Tarbé 06 27 44 21 67 
PARIS 75017

PARROT Gérard CFE cadre commercial 65, rue Mme de Sanzillon 01 49 45 26 40
CGC 92110 Clichy 

PEYNET Christian CFTC Cadre  8, allée des Fauvettes 01 44 86 18 47 
Banque 95580 ANDILLY 06 81 64 27 50

PEPPOLONI Massimiliano CGT Ingénieur études UL CGT 20 ième 13, rue Pierre BONARD 06 13 81 36 22
PARIS 75020 

PERRIN Philippe CGT concièrge US Commerces services et distribution 06 20 36 08 48 
Hôtellerie-Restauration 67, rue de Turbigo PARIS 75003

PETRIARTE Patrice FO Administrateur Adjoint Assemblée Nationale 126, rue de 06 60 10 59 50
l'Université PARIS 75355 cedex 07 SP 

Page 10



PEYRE Josiane Andrée CGT  conseillère cosmétique UL CGT 11, rue Léopold BELLAN  06 27 32 64 24 
PARIS 75002 

PICARD René Hôtellerie 29/31, rue des Boulets-75011 PARIS 06 08 25 32 66
Restauration 01 40 71 52 34

PONDEVY Chantal CFE responsable UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 42 66 17 42
CGC promotion PARIS 75008

PONTET Rachel retraitée 18, rue de Cronstadt 06 86 84 94 53
75015 PARIS 

PORTE Gérard CGT Technicien du SYNPTAC des techniciens du spectacle 06 09 81 48 64
spectacle vivant 3, rue du Château d'Rau PARIS 75010

PORTE Guy USSP Chef d'équipe Solidaires Paris 37, rue Bellefond 06 88 90 35 21 
STOCK PARIS 75009 

PORTOLEAU Paul FO Informaticien ALTRAN SYSTEMES D'INFORMATION 06 61 37 43 76
SYNTEC 10, rue de la Folie Méricourt-75011 PARIS 06 50 39 56 82

POTDEVIN Thierry CGT Peintre en bâtiment UL CGT 3, rue du Château d'Eau 06 24 33 67 31 
PARIS 75010

POUCHECARANE CGT Technicien électricité UL CGT 4 ième arrondissement 06 29 53 23 25 
Mouttouvezou 74, quai de l'hôtel de ville PARIS 75004
PREVOST Lucette CFDT PRESSE  UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 07 61 82 78 

PARIS 75019 
PRILOT Jean Marc CFDT PRESSE  UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 01 40 41 47 75 

PARIS 75019 
PROVENCE Dominique CFDT Formateur/Formation 4, Place Franz Liszt 06 20 30 17 44

PARIS 75010
QUERE Michel CFDT Chauffeur intermittent 17, rue Dailly 06 19 96 43 97 

92210 SAINT CLOUD 
RAMSTEINER Pascal CFTC Obligataire 7, rue du Clos Scellier 06 13 21 75 26 

Bourse 78200 MANTES LA JOLIE 
RENARD Jean Jacques SNIACAM Cadre Banque 80 Grande rue 01 44 73 24 24

91580 ETRECHY
REPPERT Frédéric CFE ingénieur informatique 32 quai de la Loire  06 09 80 63 53 

CGC PARIS 75019 
RIDOUARD Guillaume CFTC Maître d'hôtel HCRBC CFTC 197 rue du Faubourg 06 61 51 44 35 

Restauration SAINT MARTIN PARIS-75010 
RISPAIL Thierry FO Ingénieur Réseau Eure Information Développements 01 45 96 84 76

Banque 14, rue des Fossés St. Marcel PARIS 75005 01 45 87 10 17
ROBERT Yves CFE Conseiller juridique UD75 CGC59/63 rue du ROCHER 01 42 66 17 42

CGC PARIS 75008
RODRIGUEZ Marie Thérèse UNSA Secrétaire UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 01 42 29 09 27

PARIS 75013
ROGIER Eva CFTC Agent d'exploitation 270 Bd Charles de Gaulle 06 64 97 13 77

sécurité privée 92390 VILLENEUVE LA GARENNE 
ROUAG Kheira FO Comptable banque 22, rue du Moulinet 01 43 23 24 50

PARIS 75013 06 16 39 08 63
ROUSSEAU Lionel CGT journaliste presse UL CGT 11, rue Léopold Bellan 06 80 62 90 41 

spécialisée autos PARIS 75002
RUELLO Bernard CFTC Gardien d'immeuble 3, Square de l'échiquier 06 20 55 24 97 

95800 CERGY 01 30 30 08 56
SALFATI Monette CGT modéliste UL CGT 11, rue Léopold Bellan 06 10 37 84 81 

PARIS 75002
SALLE William FO contrôleur des Direction Générale des Douanes 01 44 74 44 93

douanes Ministère 1 ter rue du Hainaut PARIS 75019 06 63 14 62 83
 de l'économie  

SALVADORI Henri FO Employé administratif GIPEC: 3, rue L. Séb. Lenormand  01 44 86 86 86 
1% logement 91220 BRETIGNY SUR ORGE 06 21 29 64 46 

SAMSON Pierre CFDT ASSEDIC UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 31 56 34 27 
PARIS 75019 

Page 11



SARDI AMMAR CNT Agent de propreté CNT Syndicat du nettoyage 06 50 24 74 75
Nettoyage 4, rue de la Martinique-75018 PARIS 01 40 34 71 80

SARFATI Annie CFDT POSTE UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 06 60 30 78 26 
PARIS 75019 

SCHINIOTAKIS CFE cadre ingénieur 73 rue Broca PARIS 75013 06 62 69 88 68
Konstantinos CGC PARIS 75013 
SHIVER Charles Oven CFDT FORMATION UD CFDT 7/9, rue EURYALE DEHAYNIN 01 44 09 99 22 

PARIS 75019 
SENE Joseph CFTC Employé HCRBC CFTC 197 rue du Faubourg  06  60 77 70 22 

Restauration SAINT MARTIN PARIS 75010 
SERE Frédéric CFTC Pâtissier HCRBC CFTC  197 rue du Faubourg 06 98 91 80 30 

Restauration SAINT MARTIN PARIS-75010 
SOULAYRES Serge FO Agent SNCF SNCF PARIS EST 06 16 08 71 58

253, rue Saint Honoré PARIS 75041 cx. 01
 SOUMAROU Souleymane CGT ouvrier UL CGT 3, rue Tarbé 06 75 63 68 55 

nettoyage PARIS 75017
TAYEB Youcef FO Auxiliaire production SN SICAVIC 06 17 97 96 31

presse,édition,publicité 32, rue Jean Jaures-92170 VANVES 
THEFFAHI Fatima CFDT Hôtellerie 2, rue Guy de Maupassant 06 50 70 06 56

91270 VIGNEUX SUR SEINE 
TES Eng Yu CGT Informaticienne UL CGT PARIS 4 ième 06 13 34 35 10 

Editeur de logitiels 74, quai de l'hôtel de Ville 
PARIS 75004 

TOPOLCANJI Durdica FO secrétaire bâtiment SA  AUTO FERMETURE 01 43 73 45 79
208, Bld. Mac Donald PARIS 75019 06 61 76 91 34

TOUATI Pascal FO Rédacteur Aéroport de PARIS 06 63 20 04 88
Transport aérien 164, rue Saint Maur- 75011 PARIS 01 43 35 71 20

TOUNKARA Anthioumane CGT demandeur UL CGT 67, rue de Turbigot 06 89 36 50 53 
d'emploi PARIS 75003 

TRAMARD Yves CFE ingénieur informatique UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 01 42 66 17 42
CGC PARIS 75008 

TRAORE Madassa CGT ouvrier UL CGT 3, rue Tarbé 06 83 90 68 11
nettoyage PARIS 75017 

TRIGORY Christian FO Agent SNCF SNCF 06 61 48 26 27 
8, place Paul Langevin-93200 St. Denis 

VALADE Pascal CFDT Ingénieur Cadre 123, rue Croix Nivert 06 50 39 56 85
75015 PARIS 

VALIGNAT Christophe CFE cadre financier UD75 CGC 59/63 rue du Rocher 06 08 71 95 25 
CGC PARIS 75008

VELONJARA PORCHER FO Agent de comptoir Air MADAGASCAR 06 63 36 62 10 
compagnie aérienne 75, rue de l'Ourcq PARIS 75019 01 53 27 31 28

Jenny 01 53 27 31 29
VENTURA Antonio Directeur restaurant 269, avenue Daumesnil 01 43 45 94 82

retraité PARIS 75012
VERGEROLLE Marguerite CFTC cuisinière HCRBC CFTC 197 rue du Faubourg  01 64 40 19 32 

restauration Saint Martin PARIS-75010 
VERGNEAU SIMON UNSA Enseignement privé UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 86 26 31 70  
Catherine PARIS 75013 01 45 03 81 15
VEZARD Paul Contrôleur des  35 C rue de la Beaune 93100 MONTREUIL 06 87 67 50 20

installations SOUS BOIS 
électriques 01 48 59 41 41

VIALA JEAN Paul CFE ingénieur retraité 7, rue Léon COGNET 01 47 64 09 26 
CGC PARIS 75017 

VICTORIEUX Frédéric CFTC Coordinateur sécurité 15, rue Joseph TERNEAU 06 74 49 05 87 
Audiovisuel 92000 ASNIERE

VILLEMUR Paulette FO Gestionnaire BAO Crédit foncier de France 06 20 38 93 06  
Back Office Banque 10, rue du Maréchal de Lattre de Tassigny

 92500 RUEIL MALMAISON 

Page 12



VILLETTE Philippe CFE cadre consultant 41 Ch. Côte du Moulin 06 09 40 35 30 
CGC 78620 Etang la Ville

VOISINE Patrice UNSA Animateur éducateur UD75 UNSA 22, rue de Corvisart 01 42 29 85 68
FJT PARIS 75013

VOUILLOUX Nicolas contrôleur des Barclays Bank division Barclays Capital 06 62 36 65 74
opérations bancaires 21, Bld. De la Madeleine 

75038 PARIS cedex 01
WILLYBIRO François UNSA Agent de Sécurité UD 75 UNSA 22, rue de Corvisart 06 29 59 83 66

PARIS 75013
WUERMELING Ludovic CFTC Chauffage 136, rue de Ménilmontant 06 77 71 70 47 

climatisation PARIS 75020 
YALALI Amokrane CGT Chef de rang UL CGT 74, quai de l'Hôtel de Ville 06 62 39 19 77

restauration PARIS 75004 
YERPE Herman FO Maître chien CAVE CANEM: 45, rue Pierre Marin 06 11 82 06 26

Prévention sécurité 91270 VIGNEUX SUR SEINE 
ZARHOUNI Tahar CFE chef projets Four d'en Haut 14, rue de la Tour 01 41 02 33 76 

CGC 60 127 MORIENVAL
ZENAF Abdeslam FO Steward Hôtel RITZ 01 43 16 303 30 

restauration 15, Place Vendôme poste 6382
 PARIS 75001 

ZENONI Emmanuel CFTC Agent de maîtrise 48, rue Hoche 06 76 71 81 65 
Sécurité 93170 BAGNOLET 

 

Page 13




